
 

Fac-simile M 121 A Esito di gara  Rev. 00 del        Pag. 1 di 1 

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it  

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO 

 

Oggetto:  Adesione all’Accordo Quadro Convenzione ARIA_2020_143.1- lotto 10 - 

per la fornitura di servizi di progettazione e verifiche progetti (CIG 

padre:8658007D63), finalizzata ai lavori di ristrutturazione dell’Edifico 10 

presso la sede legale di Viale Duca degli Abruzzi n.15, Brescia (CUP: 

G88E22000310001; CIG derivato: 95517490A2). 

 
 
 
Stazione Appaltante:  

 
 
ATS Brescia 

 
Procedura prescelta:  Adesione all’Accordo Quadro ARIA  

 

Criteri di aggiudicazione: minor prezzo 

 

Imprese partecipanti: n.1 

 

Impresa aggiudicataria: CONTECO SRL – Via Sansovino n.4 - milano 

 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 25.01.2023  

 

Periodo di validità del contratto: vari STEP esecuzione verifiche progettazione subordinati 

consegna  progetti dei progettisti 

 
Valore del contratto:  €  7.266,64 (IVA 22% e Cassa previdenziale 4% escluse), 

rimanendo subordinato l’importo di €.32.699,85  (IVA 22% 

e Cassa previdenziale 4% incluse), alla  esecuzione 

dell’eventuale attività di verifica della successiva fase 

inerente la progettazione definitiva-esecutiva 

  

 
Il testo integrale del Determina n. 47  del 25.01.2023 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS 

Brescia all’indirizzo: www.ats-brescia.it >Pubblicità Legale e successivamente dislocato 

all’indirizzo www.ats-brescia.it > Amministrazione Trasparente > Provvedimenti 
 
Per ulteriori informazioni: Servizio Gestione Acquisti e Patrimonio, Viale Duca degli Abruzzi, 15 – 

25124 Brescia, tel. 030/3838215, e-mail acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it 

 

 

Brescia, 27.01.2023 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Elena Soardi 

http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2464
http://www.aslbrescia.it/bin/index.php?id=2478
mailto:acquistietecnicopatrimoniale@ats-brescia.it

